PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 30.07.2024 № 2039

О внесении изменений в постановление от 04.07.2019 № 1626
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства»
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 04.07.2019 № 1626 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее - регламент) следующие изменения:

1) в подпункте 5 пункта 8 раздела I слова «callcenter@mfcozersk.ru» заменить словами «ozerskgo@mfc-74.ru»;

2) в пункте 20 раздела II слова «постановление администрации                  Озерского городского округа от 29.11.2019 № 2971 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании Озерский городской округ» заменить словами «постановление администрации Озерского городского округа от 22.12.2023 № 3546 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании Озерский городской округ»;
3) в подпункте 11 пункта 60 раздела V слова «подпунктом 4 пункта 27 раздела II» заменить словами «подпунктом 4 пункта 26 раздела II»;

4) в пункте 62 раздела V слова «callcenter@mfcozersk.ru»                          заменить словами «ozerskgo@mfc-74.ru»;

5) в приложении № 1 к регламенту исключить слова «и постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2008 «Об утверждении положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.
Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер